
令和４年 ８月１０日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 建設コンサル

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 4,500,000 決定

2 3,600,000 最低制限価格以下のため 失格

3 3,690,000 最低制限価格以下のため 失格

4 辞退

5 辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 3,713,850  円
　最低制限価格率 82.53  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　健幸のまちづくり拠点施設整備事業　小林総合運動公園費用対効果分析業務委託

¥4,500,000

建設課

株式会社　建設技術研究所　宮崎事
務所

株式会社　福山コンサルタント　宮崎
事務所

株式会社　オリエンタルコンサルタン
ツ　宮崎事務所

パシフィックコンサルタンツ　株式会
社　宮崎事務所

八千代エンジニヤリング　株式会社
宮崎事務所



令和４年 ８月１０日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 測量

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 850,000 決定

2 875,000

3 875,000

4 880,000

5 890,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 739,029  円
　最低制限価格率 81.05  ％

有限会社　相牟田測量事務所

有限会社　ジパング・サーベイ

株式会社　海老原測量設計コンサル
タント

株式会社　西部技建コンサルタント

有限会社　夷守測量設計事務所

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和4年度　観光施設維持管理事業（臨時）　農林漁業体験実習館跡地　測量業務委託

¥911,819

商工観光課


